

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego
na Zakup wyposażenia techniki sceny na potrzeby
działalności kulturalno - edukacyjnej realizowanej
przez LDK.
- wszyscy -**

Nasz znak: ADM.082.8.2020.

Limanowa, dnia: 13.10.2020 r.

Sprawa: odpowiedzi na pytania do SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. z Dz.U.2019.1843) – zwanej dalej „ustawą”, Dyrektor Limanowskiego Domu Kultury przekazuje wszystkim wykonawcom ubiegającym się o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup oświetlenia scenicznego oraz innych elementów wyposażenia techniki sceny na potrzeby działalności kulturalno - edukacyjnej realizowanej przez LDK, odpowiedzi na pytania wykonawców do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamówienia w pozycji nr 5 są wymienione parametry jakie powinien posiadać reflektor profilowy 2000W. Po przeanalizowaniu wszystkich tych parametrów stwierdzamy, iż urządzenie takie nie jest już produkowane od końca 2019 roku. Czy w takim razie zaakceptują Państwo reflektor profilowy 2000W o poniższych parametrach:

- reflektor profilowy 2000W z systemem optycznym zoom 13-36 stopni z przysłonami zasuwkowymi, ramką filtra,
- reflektor wyposażony w przewód z wtyczką 16A, wymagane natężenie płamy świetlnej z odległości 12m,
- nie mniejsze niż 4600 lx dla żarówki 2000W, wyposażony w przesłonę irys,
- żarówkę, ramki maski gobo, uchwyt hakowy na rurę fi 50 mm, posiada stosowne atesty i atestowaną linkę zabezpieczającą/

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 2

Pozycja nr 16 - Poproszę o podanie wielkości U dla szafy Rack oraz jej głębokości. Czy szafa rack ma mieć zamontowane koła transportowe?

Odpowiedź:

W wyniku zadanego pytania w celu poprawy czytelności wymagań Zamawiającego, Zamawiający zmodyfikował SIWZ Rozdział 2. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 3, pozycja 16.

Brzmienie pierwotne:

Szafa „RACK 19”

Brzmienie po modyfikacji:

Szafa „RACK 19” o wysokości 7U, głębokości minimum 560mm, na kółkach, wyposażona w zamykaną na kluczyk szufladę 3U o głębokości minimum 350mm, wysuwaną na szynach wraz z kompletem śrub M6 oraz koszykami.

Pytanie 3

Pozycja nr 18 - Czy naświetlacz led 50W może mieć kąt świecenia 100° przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4

Pozycja nr 9 - Czy cyrkulator powietrza musi mieć średnicę wentylatora wynoszącą 55cm? Czy może to być średnica ok 40cm i czy może być wyposażony w pięć skrzydeł przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy opisany w pozycji 17 kabel sceniczny może być wykonany z żył o przekroju 2 x 0,25mm przy zachowaniu pozostałych wartości i parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Otrzymują:

1/ Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia (e-mail)

2/ www.ldk.limanowa.pl

3/ a/a

p.o. Dyrektora
Limanowskiego Domu Kultury

mgr Magdalena Szezygłowska
LIMANOWSKI DOM KULTURY
34-600 LIMANOWA
ul. Br. Czecha 4, woj. małopolskie
tel. 18 3371 603, fax 3371 623
NIP 737-000-38-33, REG. 001069749